
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IPIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.456.203/0001-40CNPJ: (49) 3558-0451

89669-000 - Ipira

Telefone:
XV de agosto, 342 -Endereço:

Nr.:   6/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

15/2023

06/09/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/09/2023
Dispensa de licitação
6/2023 - DL
15/2023

Tem como objeto a contratação de empresa para manutenção e execução de PMOC
(Plano de Manutenção, Operação e Controle), do sistema de Climatização das
Unidades básicas de Saúde do Município de Ipira/SC

Participante: ADAGIL HIDRAULICA E CLIMATIZACAO LTDA - EPP

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Execução de PMOC (Plano de Manutenção, Operação e Controle), do

sistema de Climatização das Unidades básicas de Saúde do
Município

4,000 UND 3.990,00 15.960,00

Total do Participante: 15.960,00

Total Geral: 15.960,00

Ações da Saúde Básica 12.001.10.301.0022.2038.3.3.90.00.00 R$ 15.960,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

06/09/2023Ipira,


